
令和７年８月１日 

 

関 係 各 位  

 

専門学校新国際福祉カレッジ校長  

 

 

停電を伴う電気保安点検のお知らせ 

 

 

 平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で電気管理保安業者による電気設備の年次点検を行います。 

つきましては、点検作業中に限り事務の取扱いを一時休止いたします。また、該当時間は、電話・ファ

クスが繋がりませんので、あらかじめご了承ください。 

皆様には、ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

電気保安点検（年次点検） 

 

 ●実施日時  令和 7 年 8 月 22 日（金）午前９時から午前１０時３０分終了予定 

 ●点検業者  株式会社フィデス 

  

※点検作業中は、全館停電するほか、電話、ファックス、エアコン、コピー機等を使用できません。 

 

以上 

 

 

 

本件問い合わせ先 

専門学校事務局 

専門学校新国際福祉カレッジ学校事務室 

 

電話 043-432-2797 


